
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
iNSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

Portaria n° BRA.0097/2018, de 07 de agosto de 2018 

Designa servidora para desempenhar as 
funções de secretária da Comissão de 
Investigação Preliminar n° 
23308.000252.20 18-1 7 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO DE INVESTIGAÇÃO PRELIMINAR 

DESIGNADA PELA PORTARIA N° 1968, DE 28 DE JUNHO DE 2018, PUBLICADA NO 

QUADRO DE AVISOS DA REITORIA EM 28 DE JUNHO DE 2018, alterada pela Portaria n° 

2.083, de 5 de julho de 2018, com o objetivo de apurar as possíveis irregularidades constantes do 

Processo n° 23308.000252.2018-17, bem como outros atos e fatos conexos que emergirem no 

curso da apuração, no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto no § 1° do art. 149 da 

Lei n° 8.112, de 11 de dezembro de 1990, 

RESOLVE: 

Art. 1 o - Designar MARA LÚCIA COSTA MARIANO, Administradora, 

matrícula SIAPE n° 1664245, lotada no Câmpus Guarulhos, para desempenhar as funções de 

Secretária da referida comissão. 

C.­
~~~ 

EDICE RAMOS DE CAMARGO AGUIAR 


